



VALINTAESITYS

Hankkeen nimi	Typen huuhtoumat kuriin peltojen kuitulisäyksellä
Hakemusnumero/ ryhmähanketunnus	403298
Hakija/hakijat	Luonnonvarakeskus
Toimintalinja	2 Hiilineutraali Suomi
Erytystavoite	2.3 Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen
Toteutusaika	1.5.2024 – 31.12.2027
Kohdealue	Varsinais-Suomi ja Kanta-Häme
Käsitlevä liitto	Varsinais-Suomen liitto

Hankkeen julkinen tiivistelmä

Hankkeessa tutkitaan syksyllä eri käyttöstrategiolla levitetyn kuitulietteen ja ravinnekuidun vaikutusta liukoisen typen huuhtoutumiseen ennen seuraavaa kasvukautta, seuraavan kasvukauden satoon ja maan orgaanisen hiilen pitoisuuteen. Levitysstrategioina on useamman vuoden annoksen levitys kerralla ja levitys joka syksy. Huuhtoutumista tutkitaan maamonoliittikokeissa. Satovaikutuksia tutkitaan kenttäkokeilla. Siinä hyödynnetään myös aikaisemmassa hankkeissa kerättyjä aineistoja ja koekenttiä pitkäaikaisen vaikutuksen selvittämiseksi. Hanke sisältää demonstraatiota toteutusalueella hankkeen vaikuttavuuden lisäämiseksi.

Toimenpiteet

- TP1 – Olemassa oleva tutkimuksella saadun tiedon kerääminen
- TP2 – Kenttäkokeet: vuosittain tehtävä kuitulisäys / kerralla annettava useamman vuoden annos
- TP3 – Vanhojen koekenttien orgaanisen hiilen määrän analysointi
- TP4 – Maamonoliittikokeet
- TP5 – Demonstraatiot kuitujen vaikutuksesta viljan kasvuun
- TP6 – Viestintä

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Palkkakustannukset	211 880 €
Flat rate 40 % kehittäminen	84 752 €
Yhteensä	296 632 €
Haettava EU- ja valtion rahoitus 70 %	207 642 €
Omarahoitus (muu julkinen rahoitus) 30 %	88 990 €
Yhteensä	296 632 €



Rahoittajan arvio

Hanke ei täytä yleisiä valintaperusteita, eikä näin ollen voi tulla rahoitetuksi.

Rahoittajan esitys

Hanketta esitetään hylättäväksi.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Yleisten valintaperusteiden täytyminen on arvioitu Varsinais-Suomen liitossa 2.11.2023. Hanke ei täytä yleistä valintaperustetta 1, eikä sitä voida tämän vuoksi rahoittaa.

Yleisen valintaperusteen 1 mukaan hankkeen toimenpiteiden ja tuen hakija tulee kuulua sen rahaston säädösten soveltamisalan piiriin, josta tukea haetaan. Hankkeen toimenpiteet tulee voida kohdentaa yleisasetuksen liitteessä mainittuun tukitoimintyyppiin ja tuettavan toiminnan tulee olla ohjelman erityistavoitteen mukaista. Kuitulietteen ja ravinnekuidun vaikutusta liukoisen typen huuhtoutumiseen keskittyvä tutkimushanke ei kuulu Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) säädösten soveltamisalan piiriin. Hankkeen toimenpiteet eivät ole kohdennettavissa mihinkään tukitoimintyyppiin, eivätkä ne ole ohjelman erityistavoitteen mukaisia.

Ylimaakunnallisten hankkeiden arviointikokous on käsitellyt hakemuksen 14.11.2023.

Hakijaa kehoitetaan tutustumaan ELY-keskuksen myöntämän maaseuturahoituksen tarjoamiin rahoitusmahdollisuuksiin.